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Продовження додатка


                                                                                                                                                                   Додаток 

                                                                                                                                до рішення міської ради 

25.02.2015 №3459
С П И С О К

орендарів, яким припиняються    

 договори оренди земельних ділянок
	№ з/п
	Орендар 
земельної
 ділянки
	Цільове 

призначення 

земельної 
ділянки
	Район міста, адреса

земельної ділянки,

її кадастровий номер
	Площа

( га )
	Дата і № державної реєстрації  договору оренди земельної ді-лянки, додаткових угод, термін їх дії

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Фізична особа-підприємець

Пузирьова
Наталя

Олександрівна

(за договором оренди – приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованого 

магазину непродовольчих товарів
	Жовтневий район, 

вул. Мусоргського, 4,

1211000000:04:012:0005
	0,0036
	20.06.2006
№040610800893,

термін дії до 20.06.2016

	2
	Фізична особа-підприємець

Яловенко

Світлана

Федорівна
	Розміщення 

вбудованого 

магазину непродовольчих товарів
	Жовтневий район, 

вул. Мусоргського, 18,

1211000000:04:011:0001
	0,0039
	23.11.2005
№040510800848,

термін дії до 23.11.2015

	3
	Фізична особа-підприємець

Желяєва
Тетяна Володимирівна

(за договором оренди – приватна підприємниця
Мудрук

Тетяна Володимирівна)
	Розміщення 

вбудованого 

приміщення 

магазину 

непродовольчих товарів
	Жовтневий район, 

вул. Тухачевського, 73,

1211000000:04:521:0014
	0,0054
	02.02.2006
№040610800149,

термін дії до 02.02.2016

	4
	Фізична особа-підприємець

Івченко
Віталій

Миколайович

(за договором оренди – приватний підприємець)
	Розміщення 

вбудованого 

приміщення 

магазину 

непродовольчих товарів
	Жовтневий район, 

вул. 23 Лютого, 58,

1211000000:07:374:0005
	0,0053
	10.01.2006
№040610800028,

термін дії до 10.01.2016

	5
	Фізична особа-підприємець

Суслова

Маргарита

Євгеніївна

(за договором оренди – приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованої 

аптеки
	Дзержинський район, 

вул. Іллічівська, 74,

1211000000:02:014:0033
	0,0058

	15.07.2005
№4670,

термін дії до 15.07.2015

	6
	Фізична особа-підприємець

Скляренко

Олександр

Михайлович

(за договором оренди – приватний підприємець)
	Розміщення 

вбудованого 

приміщення 

магазину 

непродовольчих товарів
	Саксаганський район, 

пр-т Миру, 33,

1211000000:06:232:0021
	0,0012
	26.12.2005

№040510801177,

термін дії до 26.12.2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Фізична особа-підприємець
Темченко 

Тетяна 

Борисівна

(за договором оренди – приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованого 

приміщення 

офісу-магазину 

непродовольчих товарів
	Центрально-Міський 

район, 
вул. Лермонтова, 14, 1211000000:08:308:0006
	0,0056
	13.10.2005

№040510800479,
термін дії до 13.10.2015

	8
	Фізична особа-підприємець

Темченко 

Тетяна 

Борисівна

(за договором оренди – приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованого 

приміщення 

магазину 

непродовольчих товарів
	Центрально-Міський 

район, 

вул. Лермонтова, 7, 1211000000:08:305:0026
	0,0051
	13.10.2005

№040510800478,
термін дії до 16.10.2015

	9
	Фізична особа-підприємець

Темченко 

Тетяна 

Борисівна
	Розміщення 

вбудованого 

магазину 

непродовольчих товарів
	Дзержинський район, 

пр-т Гагаріна, 36, 1211000000:02:006:0003
	0,0064
	27.10.2005

№040510800608,
термін дії до 27.10.2015

	10
	Фізична особа-підприємець

Макарищак

Дмитро

Олексійович
	Розміщення 

вбудованого 

приміщення 

магазину 

непродовольчих товарів
	Жовтневий район, 

вул. Кремлівська, 18, 1211000000:04:239:0003
	0,0034
	14.04.2006

№040610800604,

термін дії до 14.04.2016


Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко
